Contratação de empresa especializada dos serviços de
dedetização,  descupinização,  desinsetização,  desalojamento  de
pássaros  e  morcegos,  com lavagem de reservatório  na sede da
Câmara Municipal de Patu.

CONTRATADO: F J DE SENA ARAUJO - ME

VALOR TOTAL: R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos e cinquenta
reais), em três parcelas de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e
cinquenta reais) cada.

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr. SUETONEO OLIVEIRA MOURA,